
Výsledky přidělené podpory projektům  VES14  podle rozhodnutí poskytovatele programu  EUREKA CZ 

Kód 

projektu
Název projektu 

Uchazeč/další účastník 

projektu

Dotace  

2014          

v tis. Kč 

Dotace  

2015                 

v tis. Kč 

Dotace  

2016            

v tis. Kč 

Dotace  

2017            

v tis. Kč 

Dotace 

celkem           

v tis. Kč

Celkové 

uznané 

náklady v 

tis. Kč *)

Rozhodnutí  

poskytovatele 

spolufinancovat 

projekt 

ANO/NE

LF14032

Vývoj a ověření metody posuzování 

stavu hrází na základě využití 

optických senzorů a geofyzikálního 

monitorovacího systému

VODNÍ ZDROJE, a.s. 1425 1550 1375 0 4350 9300 ANO

LF14026
Dlouhodobá archivace 

elektronických dokumentů v cloudu
Software602 a.s. 2000 2000 0 0 4000 12000 ANO

LF14009

Výzkum, vývoj a technologie 

přípravy nanovrstev 

s antibakteriálními, antimykotickými 

a antivirotickými účinky a způsoby 

aplikace při využití v oblasti 

veterinární

MedicProgress, a.s. 1800 1700 1700 1700 6900 15400 ANO

LF14017
Systém pro zpracování stripů 

metodou hybridizace

DYNEX 

TECHNOLOGIES, spol. 

s r.o.

906 818 808 0 2532 5065 ANO

LF14013
Biotechnologická produkce salepu z 

terestrických orchidejí

Výzkumný ústav 

bramborářský s.r.o.
1802 1969 1969 1980 7720 15440 ANO

LF14007
Automatické dohledové centrum 

záložních zdrojů a rozvoden

UPS Technology,  s r.o.;            

ENGINEERING s.r.o.
2820 2980 3000 3000 11800 23600 ANO

LF14010

Komplexní systém ovládání a 

zabezpečení budov aplikacemi 

mobilních telefonů a tabletů.

LEVEL s.r.o. 1800 1900 1900 2000 7600 15200 ANO

LF14040
Multifunkční textilie s ochrannými 

vlastnostmi vůči klíšťatům

INOTEX spol. s r.o.; 

INITVA s.r.o.
1667 1934 2006 0 5607 11214 ANO



LF14005

Využití mobilních zařízení typu 

tablet a smartphone pro sběr, 

zpracovaní dat a operativní řízení 

procesů v dopravních, spedičních a 

logistických firmách

CID International, a.s. 1495 1855 1892 1904 7146 14292 ANO

LF14011

Varovný systém pro kontrolu 

extrémního kolísání hladiny 

podzemní vody

VODNÍ ZDROJE, a.s.;    

České centrum pro vědu 

a společnost         

1250 1250 1310 0 3810 7620 ANO

LF14008

Výzkum a vývoj ekologického 

motoru s vrstveným plněním a 

vstřikováním pro motorová plavidla

MSR Engines s.r.o. 1800 1700 1800 1800 7100 15400 ANO

LF14003

Výzkum a vývoj nového 

informačního systému pro podporu 

přepravy mimořádných zásilek po 

železnici se zaměřením na široký 

rozchod a implementaci evropských 

norem TSI

OLTIS Group a.s. 1600 1800 1800 1800 7000 15600 ANO

LF14043
Pokročilé funkční bloky a 

technologie pro smart textilie

Západočeská univerzita v 

Plzni;                             

APPLYCON s.r.o. ;  

HOLIK 

INTERNATIONAL 

s.r.o.;                  

VOCHOC s.r.o. 

2800 2796 2796 2796 11188 29980 ANO

LF14012
Mezinárodně přenositelné jádro ERP 

systémů

CÍGLER SOFTWARE, 

a.s.
1000 2000 2000 1000 6000 22759 ANO

LF14033
Koexistence systémů budoucí 

bezdrátové komunikace (CORTIF)

IMA s.r.o.;                

Vysoké učení technické v 

Brně

1034 2988 2988 0 7010 17928 ANO

LF14035
Autonomní systém prostorového 

směrování pro mobilní spoje

GiTy, a.s.;         

Masarykova univerzita; 

PROFIcomms  s.r.o. 

2681 2681 2681 0 8043 17925 ANO

LF14004 Inovativní logistika JERID, spol. s r.o. 1750 2000 1500 0 5250 10500 ANO



LF14024
Výzkum a vývoj nové technické 

tkaniny unikátních vlastností
SKY Paragliders, a.s. 1800 1800 1800 0 5400 12000 ANO

LF14001
Nová generace produktů pro 

fotodynamickou trerapii nádorových 

onemocnění

RCD, Spol. s.r.o.;   

Fyziologický ústav AV 

ČR, v.v.i. ;                 

WAKE s.r.o. 

2500 3000 3000 3000 11500 31081 ANO

LF14029
Chytrý solární alternativní zdroj 

elektrické energie o vysoké účinnosti

ELCERAM a.s.; 

Západočeská univerzita v 

Plzni 

2500 1995 1995 1995 8485 30000 ANO

LF14036

Definování silničních a železničních 

vozidel s nízkým vlivem na životní 

prostředí

SVÚM a.s. 1250 1250 1250 575 4325 9850 ANO

LF14030

Inteligentní a energeticky úsporné 

veřejné osvětlení třídy ME1 – systém 

pro řízení a monitorování svítivosti

K - PROFI, spol. s r.o. 816 1094 452 0 2362 4725 ANO

LF14020
Distanční textilie pro zajištění 

termofyziologického komfortu

SINTEX, a.s., Česká 

Třebová
1140 1105 880 0 3125 7200 ANO

LF14006
Výzkum a vývoj inteligentního 

dohledového centra

COMIMPEX s r.o.;                    

KELL s.r.o. 
2700 2800 2800 2900 11200 22400 ANO

LF14021

Aplikace pro 3D modelování a 

tvorbu dřevěných konstrukcí 

založené na metodě  BIM (Building 

Information Modeling)

METROSYS solutions 

s.r.o.
949 949 994 0 2892 5784 ANO

Vyřazeno z důvodu změn v konsorciu projektu v průběhu hodnotící lhůty

LF14019

Komunikační a lokalizační systém 

pro podporu urgentní medicíny ve 

zdravotnických zařízeních s využitím 

bezdrátových samoorganizujících se 

sítí

PROMA REHA, s.r.o.; 

České vysoké učení 

technické v Praze;                

OB klinika a.s.

0 0 0 0 0



LF14028

Vývoj průkopnických léčiv a 

diagnostických přípravků pro 

stratifikaci pacientů pro cílenou 

léčbu karciomu plic

EXBIO Praha a.s. 0 0 0 0 0

Vyřazeno z důvodu  nesplnění podmínky mezinárodní kvalifikace

LF14002

Systém pro monitorování agresivních 

projevů chování řidiče motorového 

vozidla

DevCom s.r.o. 0 0 0 0 0

LF14014

Vodík a pomocné parametry v 

sanačních technologiích – měření a 

monitoring

TERAMED s.r.o. 0 0 0 0 0

LF14015
Integrovaný systém pro měření a 

renovaci jeřábových drah 
TIRSO a.s. 0 0 0 0 0

LF14016

Aplikace plasmy produkované 

dielektrickým bariérovým výbojem 

(DBD) pro odstraňování těžce 

rozložitelných organických látek 

z odpadních vod

ASIO, spol. s r.o. 0 0 0 0 0

LF14018 SmartTouristData

HELP-SERVICE-

REMOTE SENSING 

s.r.o.

0 0 0 0 0

LF14022
Multifunkční bariérové textilie pro 

speciální aplikace

SINTEX, a.s., Česká 

Třebová
0 0 0 0 0

LF14023 Hybridní PLM systém
Industrial Technology 

Systems, spol. s r.o.
0 0 0 0 0

LF14025
Výzkum a vývoj speciálních pohonů 

pro kulové  armatury

HYTECH CR,    spol.   s 

r.o.
0 0 0 0 0

LF14027

CELP – Central European Logistic 

Portal - Logistický portál pro střední 

Evropu

RELIANT s.r.o. 0 0 0 0 0

LF14031

Optimalizace životnosti a renovace 

tvářecích zápustek pomocí procesů 

laserového navařování

MATEX s.r.o. 0 0 0 0 0



LF14034 Energeticky velmi úsporná 

bezdrátová síť inteligentních objektů

IMA s.r.o. 0 0 0 0 0

LF14037

Technologie bezkontaktního 

biometrického rozpoznání 3D 

geometrie ruky

Touchless Biometric 

Systems s.r.o.
0 0 0 0 0

LF14038

Výzkum a vývoj hardwarových a 

softwarových prostředků pro sladění 

nabídky a poptávky v distribuční 

elektrické síti

NetPro systems, s.r.o. 0 0 0 0 0

LF14039

Výzkum a vývoj nových 

technologických zařízení likvidace 

digestátu a kejdy (Research and 

development technology of new 

digestate and treatment )

Zemědělský výzkum, 

spol. s r.o.
0 0 0 0 0

LF14041

Výzkum a vývoj nové generace 

integrační platformy informačních 

systémů s podporou sémantiky dat

D3Soft Future s.r.o. 0 0 0 0 0

LF14042

Výzkum a vývoj zařízení pro 

získávání dat pro predikci rychlosti 

růstu dětských nohou

ISSA CZECH, s.r.o. 0 0 0 0 0

LF14044

Introdukce nových odrůd třešní 

s vysokou kvalitou plodů na 

evropský trh 

Výzkumný a 

šlechtitelský ústav 

ovocnářský Holovousy 

s.r.o.

0 0 0 0 0

LF14045

Tvorba a selekce nových odrůd 

jabloní sloupcového charakteru růstu 

stromů

Výzkumný a 

šlechtitelský ústav 

ovocnářský Holovousy 

s.r.o.

0 0 0 0 0

28.1.2014

Pozn. *) celkové uznané náklady navržené v projektu budou vzhledem ke krácení  výše   

podpory upřesněny  při přípravě smlouvy o poskytnutí účelové podpory


